ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年２月12日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

平成19年12月期の期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年２月12日開催の取締役会において、平成19年12月３日に公表いたしました平成19年12月期の１株

当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と認識しており、当社株式を長期保有していただく株主の

皆様への利益還元として当期純利益の25％を配当性向の目処とすることを基本としております。

今般、平成19年12月期の決算内容がまとまり、配当金算定の基礎となる当期純利益が前回配当予想時の予想数値

を上回る見込みとなりました。これに基づき、平成19年12月31日を基準日とする期末配当金について、１株当たり

100円増額し6,700円の予想に修正いたします。

なお、本件は、平成20年２月20日開催予定の決算取締役会において、平成20年３月18日開催予定の第３回定時株

主総会に付議することを決議する予定であり、その際にあらためて「剰余金の配当」としてお知らせする予定であ

ります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期  末 年  間

前回予想（平成19年12月３日） － 6,600 6,600

今 回 修 正 予 想 － 6,700 6,700

前期実績（平成18年12月期） － － －

（ご参考）

当社は、前期（平成18年12月期）まで利益配当を実施しておりません。

以 上